Mẫu CB_17

	[bookmark: _GoBack]

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CÔNG NHẬN HẾT THỜI GIAN TẬP SỰ

Kính gửi:	- Ban Giám hiệu
  	- Phòng Tổ chức Cán bộ
- Khoa (ĐV công tác) …………………...

Tên tôi là: ……………………………………. Ngày sinh: ……………………………
Đơn vị công tác: ………………………………Tổ bộ môn: …………………………..
Điện thoại :………...............………………..… Email :……………………………….
Hộ khẩu thường trú: Số nhà ...............................Đường ..................................................
Phường .............................................................. Quận: ........... ........................................
Đơn vị công tác :....................................... ........................................................................
Ngày bắt đầu tập sự :................................. ......................................................
Mức lương đang hưởng: Tên ngạch ...............................................Mã ngạch : .................. Bậc: ... Hệ số : ………..
Nay đã hết thời gian tập sự, tôi làm đơn này kính đề nghị ……………………………….
.……………..…………………………….……………………………………………….
……………… xem xét công nhận hết thời gian tập sự cho tôi.
Kính mong được sự chấp nhận.
                                                          Hà Nội  , ngày        tháng        năm
                                                         Người làm đơn
                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BÁO CÁO KẾT QUẢ TẬP SỰ
Kính gửi:	- Ban Giám hiệu
  	- Phòng Tổ chức Cán bộ
- Khoa (ĐV công tác)
Tên tôi là: ……………………………………. Ngày sinh: …………………………….
Đơn vị công tác: ………………………………Tổ bộ môn: ……………………………
Thời gian tập sự: từ ngày ......... /…………/………..đến ngày …………/……../………
Nhiệm vụ được phân công trong thời gian tập sự: ………………………………………
……………………………………………………………………………………………
    Qua thời gian tập sự tại đơn vị, tôi tự kiểm điểm như sau:
1. Chính trị tư tưởng:

2.  Phẩm chất đạo đức, lối sống:

3. Năng lực chuyên môn: (Thống kê khối lượng công việc được giao và kết quả  thực hiện nhiệm vụ)

4. Ý thức tổ chức kỷ luật, tinh thần trách nhiệm và kỷ luật lao động:

5.  Quan hệ với đồng nghiệp

6.  Hoạt động chính trị, xã hội, đoàn thể:

 7. Những hạn chế

					                         Hà Nội, ngày        tháng      năm
							       NGƯỜI TỰ KIỂM ĐIỂM

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ HƯỚNG DẪN TẬP SỰ
Họ và tên người hướng dẫn tập sự :
Họ và tên người tập sự  :
        Sau thời gian hướng dẫn tập sự  từ  ....../…../…….đến ………/……./……..  tôi có nhận xét về viên chức tập sự như sau:
1. Chính trị tư tưởng

1. phẩm chất đạo đức, lối sống:

3. Năng lực chuyên môn:

4. Ý thức tổ chức kỷ luật, tinh thần trách nhiệm và kỷ luật lao động:

5. Quan hệ với đồng nghiệp:

6. Hoạt động chính trị,  xã hội, đoàn thể:

7. Những hạn chế:

8. Kết luận :
      Anh chị:......................đã (chưa) hoàn thành nhiệm vụ tập sự. Đề nghị Đơn vị (khoa, phòng ...), Nhà trường, công nhận (không công nhận ) hết tập sự cho anh (chị)..........................

                                                                                               Người hướng dẫn
                                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Đơn vị: ..........................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP XÉT CÔNG NHẬN HẾT TẬP SỰ

Thời gian :
Địa điểm:
Thành phần tham dự:
1. Ông/bà.................................................., Trưởng đơn vị
2. Ông/bà .................................................., Chủ tịch Công đoàn
3. Ông/bà .................................................., Bí thư chi bộ
4. Ông/bà..................................................., Người hướng dẫn tập sự
Nội dung
           Thông qua hồ sơ xin xét hết tập sự của:
(Ông/Bà).................................................................... Sinh ngày : ............................
Quê quán:........................................................................................................... …..
Hiện là ………………… .....................................................................................…
Thời gian tập sự từ ngày:  ............./.............../....................
Ý kiến của Hội đồng xét hết tập sự về người tập sự : ..................................................................................................................................
..................................................................................................................................
Hội đồng bỏ phiếu:
· Số phiếu tán thành:
· Số phiếu không tán thành:
Hội đồng xét hết tập sự (đơn vị)  …………………..….. nhất trí (không nhất trí) đề nghị Hội đồng xét hết tập sự   ..................  xét công nhận hết tập sự cho: …………………………………..
Biên bản kết thúc lúc ……. ….  cùng ngày.

Thư ký					                     Chủ tịch Hội đồng
         (Ký tên)                                                                                (Ký tên)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NGOẠI NGỮ

Đơn vị: ……………………………...

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐÁNH GIÁ
MÔN THI: THỰC HÀNH GIẢNG DẠY

Họ và tên thí sinh thi tuyển:..............................................................................
Ngạch dự tuyển:................................................................................................
Đơn vị dự tuyển:..................................................Lớp giảng.............................
Tên bài giảng:....................................................................................................
Ngày giảng:.............../.............../20
THANG ĐIỂM ĐÁNH GIÁ (100 ĐIỂM)
                 ĐÁNH GIÁ                                                      THANG ĐIỂM                              ĐIỂM
I. NỘI DUNG BÀI GIẢNG: 30 ĐIỂM
    1. Chuẩn bị và thực hiện giáo án                                        10đ
    2. Kiến thức                                                                        10đ
    3. Tính giáo dục                                                                  10đ
II. PHƯƠNG PHÁP: 55 ĐIỂM
   1. Thực hiện phương pháp đặc trưng của  môn học            20đ
   2. Truyền đạt kiến thức và rèn luyện kỹ năng                     20đ
   3. Sáng tạo, gây hứng thú cho người học                            15đ
III. TÁC PHONG SƯ PHẠM: 15 ĐIỂM
   1. Thái độ, cử chỉ, bao quát lớp, xử lý tình huống               05đ
   2. Trình bày rõ ràng, dễ tiếp thu                                          10đ
           Tổng điểm đánh giá                                                  100đ
           Bằng chữ................................................................................
                                                                                                             Giám khảo
                                                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)